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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
procedurer forbundet med tilbagetrækning af fødevarer,
herunder sporbarhedsdokumentation et led frem og et tilbage
samt information til aftagere.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varelager, herunder at gulve, vægge, lofter og inventar,
fremstår renholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder at den
er dækkende for virksomhedens fødevareaktiviteter.
Virksomheden har udpeget modtagelse og opbevaring af
færdigpakkede fødevarer, der kan opbevares ved
stuetemperatur samt tilbagetrækning af fødevarer, som gode
arbejdsgange.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomedens
offentliggørelse af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker, på deres egen
hjemmeside, til seneste kontrolrapport og ikke de seneste 4,
som er lovpligtigt. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om løsningsmuligheder, herunder hvordan man finde
specifikt link, man kan linke til, på findsmiley.dk.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Vin og chokolade via faktura. Varerne er indkøbt
13/12/2023. Virksomheden modtager bestillinger fra kunder,
hvorefter de indkøber varer via leverandører, der sender varen
direkte til kunden. Kun sjældent modtager og videresender
virksomheden selv fødevarer. Ydermere kontrolleret at
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virksomhedens leverandører er registreret hos Fødevarestyrelsen. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


